

واشنگتن و لندن با «اعلامیه آتلانتیک» به مهار اقتصادی چین رفتند

رئیس‌جمهور آمریکا و نخست‌وزیر انگلیس شراکت اقتصادی جدیدی را با هدف اعلامی «رویارویی با چالش‌های بزرگ ژئوپولیتیک فعلی»، به‌وسیلهٔ **رویارویی با آنچه جاهطلبی‌های چین خوانده‌اند، اعلام کرد.**

ان‌طور که ایستا خزیرگزاری «فرانسه» نقل کرده، «اعلامیه آتلانتیک» «ریش سوناک»نخست‌وزیر انگلیس و «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا که سفید امضا کردند،چندین مورد از جمله تقویت همکاری در صنعت دفاعی و تأمین مواد معنی‌ لایم برای

شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ □ **۲۱ ذی‌العقده ۱۴۴۴** □ **۱۰ ژوئن ۲۰۲۳** □ **شماره ۲۳۳۱۹**

رژیم صهیونیستی اعتراف کرد حزب‌الله لبنان ارتشی هوشمند با قابلیت‌های ویرانگر است

یژوهشیی که در رژیم آریاتاید اسرائیل انجام شده نشان می‌دهد که حزب‌الله لبنان یک ارتش هوشمند با قابلیت‌های ویرانگر است.

علی‌رغم آن که کارشناسان، نپهداها و سران رژیم صهیونیستی همواره در تلاش برای پیش‌بینی تحرکات حزب‌الله بوده‌اند و توسعه توانایی‌های آن را دنبال کرده‌اند؛ اما این جنبش توانسته با «فاکتگیری استراتژیکی» معادلات بازآرندنگی را به نفع خود وضع و به تبع آن بسیاری از تأثیرات توسعه‌ ازتث رژیم آریاتاید اسرائیل و گزینمهای مذ نظر آن را مخل کند. ان‌طور که ایستا روزنامه لبنانی «الاخبار» نقل کرده، پژوهش انجام شده توسط «بنی بارون» رئیس سابق اداره تحقیقات اطلاعات نظامی اسرائیل (امان) حاکی از آن است که سیر صعودی توانمندی‌های حزب‌الله چه از نظر کتی و چه از نظر کیفی طبق برنامه‌ها به خوبی پیش رفته و در راستای تغییرات در رژیم آریاتاید اسرائیل بود که طبق گفته فرماندهان رژیم صهیونیستی، منجر به تبدیل آن به یک «رتش‌نظامی» شد. پژوهش انجام شده توسط بارون که تا حد زیادی ممکن‌کننده نظرات نپهدای نظامی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی است، نشان می‌دهد که از نظر آنها بزرگ‌ترین خطر ترس از تبدیل شدن حزب‌الله به یک ارتش نظامی کلاما متفاوت با توغلات اسرائیل است؛ چرا که این جنبش به ارتشی هوشمند تبدیل شده است که نتیجه آن ناورتی عملیاتی وروش‌های خلاقانه شامل «مطابق‌پذیری» سرعت و پویایی و ترکیبی است. بارون همچنین به خطر می‌بیند که در نتیجه تحقیقات و بحث‌های نسبتا گسترده صهیونیست‌ها مشخص شده، همزمان با حملات گسترده علیه اهدافی در اسرائیل است که منجر به یک اختلال سیستمی و استراتژیکی در اراضی اشغالی خواهد شد» به گفته بارون، حزب‌الله نسخه جدید خود یک «رتش‌هوشمند» است که رویکرد جدیدی را مبتنی بر اصل «فکر کن قابلیت‌های دشمن» اتخاذ می‌کند و پیش‌بینی‌های آینده نشان دهنده گذار از «استراتژی حمله آماری نادرست» به شیوه‌ها و روش‌های اسرائیلی به «حمله دقیق» است که در آن نیروها و زیرساخت‌های رژیم اسرائیل هدف قرار خواهد گرفت.

نتش‌های امریکایی لبنان و رژیم صهیونیستی

همچنین از مرزهای لبنان خبر می‌رسد که پس از یورش بلومزبرهای ارتش رژیم صهیونیستی به تپه‌های «کفرشویبا» و انجام عملیات حجازی در این منطقه منابع خبری دیوروز از یورشی مجدد نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی به منطقه «کفرشویبا» در شمال ارضی اشغالی و جنوب لبنان و مکل‌گری درگیری شدید میان آنها و جوانان لبنانی خبر دادند. شبکه خبری المیادین در این باره اعلام کرد که اهالی کفرشویبا اقدام به برپا بن سنگ به سمت نظامیان رژیم صهیونیستی و خودروهای آنها کردند. هم‌زمان ریزگار الجزیریزو تأکید کرد که از ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرده بود سرباز ارتش لبنان در مزارع شیعا سلاح آبی‌چی خود را به سمت نیروهای صهیونیستی نشانه گرفتند. نیروهای سازمان ملل هم وارد عمل شدند تا از تشدید درگیری جلوگیری کنند. آخرین گزارش‌ها حاکی است که در بدل حسان شدن شرایط مرزی بین لبنان و رژیم صهیونیستی، جنبش محبوب سربرالله برای مقابله با هر گونه چالش احتمالی، اعلام آمادگی کرده و صهیونیست‌ها هم عقبنشینی کرده‌اند.

ترامپ: آمریکا به سرعت در حال افول است

رئیس‌جمهور سابق آمریکا پس از آنکه برای تفهیم اتهام تازه درخصوص خارج‌کردن اسناد محرمانه از کاخ سفید به دادگاه احضار شد، در بیانیه‌ای با انتقاد از وضعیت بی‌عدالتی در کشورش تأکید کرد که وضعیت آمریکا با سرعت رو به افول است.

دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق و البته برحاشیه آمریکا که پیش از این به اتهام ارتکاب به ۲۴ فقره اقدام مخالف و مغایر با قانون در دادگاه منتهم در نیویورک حاضر و تفهیم اتهام شد حالا اعلام کرده است که یک اتهام تازه دیگر هم پورنده سنگین او اضافه شده و می‌بایست در آینده نزدیک برای تفهیم اتهام جدید خود به دادگاه برود. ترامپ می‌گوید به دلیل خروج پورنده‌های بسیار مهم و البته محرمانه داخل کاخ سفید می‌باید مستعفی شده است. ترامپ این را هم گفته است که در ارتباط با نگهداری اسناد محرمانه باید مشخصه در دادگاهی در میامی حاضر شود.
پس از این محکم اما رئیس‌جمهور سابق آمریکا که حساسی از وضعیت و که مدهای اخیر در آن قرار گرفته عصبانی است. مصیباتی تر شده و در اظهار نظری تأکید کرده است که کشورش با این سبک و سیاست مدیریتی آینده نخواهد شد. آمریکا به سرعت و به طور جدی رو به افول است. دولت فاسد بایدن به وکلای من اطلاع داده است که ظاهرا به خاطر بظرف فربیکارانه‌ای من شده‌ام و این در حالی است که جو بایدن ۱۸۵۰ حجه در دانشگاه دالور و جمعیه‌های دیگری در حمله جانپائون دی‌سی و باز هم جمعیه‌های دیگری در دانشگاه پنسیلوانیا دارد.»

وی در بیانیهٔ پایلینه نوشت: است. «من برای حضور در دادگاه فدرال ایامی روز سه‌شنبه به‌تمامی ۲۴بعناظر احضار شده‌ام. هر فکر نمی‌کردم چنین اتفاقی می‌تواند برای یک رئیس‌جمهور سابق آمریکا که بیشتر از هر رئیس‌جمهور مستقری در تاریخ کشورمان آری و دره و آلان بود در نظرمنش‌های انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ با اختراق جلیوز از همه نامزدها چه جمهوری خواه و چه دموکرات قرار در رخ بدهد. من بی‌گناه هستم.» واقعا روز نعلنی برای این ایالات متحده آمریکا است. ما در شرایط در حال افول جدی و سریع هستیم.»

گفتنی است، محاکمه ترامپ تقریبا یک سال بعد از آن صورت می‌گیرد که اف‌بی‌ای در جست‌وجوی محل سکونت او در مزارت شخصی‌اش در فلوریدا، بیشل ۱۰۰۰ اسند محرمانه را کشف کرد. این در حالی است که جو بایدن»، رئیس‌جمهور فعلی آمریکا هم به دلیل کشف برخی اسناد محرمانه که مربوط به دوران مسافران او بود (در دولت «اراک اویاما» بین سالهای ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۶ است تحت تحقیقات قرار دارد. و اخیرا هم اعلام شده است که درخصوص نگهداری اسناد محرمانه حتی در دوران ریاست‌جمهوری‌اش هم متهم است.

مقامات فرودگاه صنعا:

فروودگاه صنعا جز اردن به روی همه بسته است

علی‌رغم برخی توافقات منطقه‌ای، اما محاصره فرودگاه صنعا، پایتخت یمن همچنان ادامه دارد. موضعی که باعث تشدید درد و رنج یمنی‌ها شده است و مقامات این کشور به‌خاطر تداوم محاصره، ائتلاف سعودی را به پاد انتقاد گرفته‌اند.

با وجود آنکه نتایج تحولات منوط به طی دو ماه گذشته به سمت آرامش به پیش رفته است، اما در نظر من می‌رسد که وضعیت محاصره فرودگاه صنعا نامشخص است و این فرودگاه مهم یمن هنوز نیز تحت محاصره قرار دارد. در همین ارتباط نیز مسئولان حوزهٔ هواپیمایی یمن می‌تایند کردند که اقدام ائتلاف متجاوز در بسته نگه داشتن و محاصره فرودگاه صنعا، در پی مقاصد غیر منطردن، جنایت جنگی است که شهروندان از آن منظرر هستند. این مقامات از عدم تغییر رفتار ائتلاف سعودی در برابر محاصره یمن انتقاد کردند.

«راند جیل» عنوان سازمان هواپیمایی کنسوری یمن روز پنج‌شنبه تأکید کرد که تداوم آن متجاوز و متجاوز در محدود کردن فرودگاه فرودگاه بین‌المللی صنعا به یک مقصد و بالعکس، درد و رنج یمنی‌ها را تشدید می‌کند. وی در گفتار خود با خبرگزاری یمی «سبأ» گزارش‌های فرودگاه بین‌المللی صنعا به روی پروازهای بین‌المللی به‌عنوان یک حق انسانی برای یمنی‌هاست که باید به آن پاسخ داده شود. این مقام سازمان هواپیمایی یمن تأکید کرد: «تداوم ائتلاف متجاوز در اعطای مجوز سه پرواز دیگر به سمت اردن، حداقل برای فعلی به پروازها به مقاصد مختلف را تأمین نمی‌کند. ادامه پروازها تنها به سمت یک مقصد و آن هم امن، پایتخت اردن، هزینه‌ها و درسدر شهروندانی را که مایل به سفر به مقاصدی غیر از این کشور هستند چندبرابر می‌کند از همین‌روز که محاصره فرودگاه صنعا قطع می‌شود.»

«هانز غلام الصوفی»، مدیرکل سازمان حمل‌ونقل هوایی یمن نیز روز پنج‌شنبه در گفت‌وگو با رسانه‌ها تأکید کرد: «فرودگاه صنعا همچنان تحت محاصره است و محاصره فرودگاه تا زمان گشایش کامل آن به مقاصد مختلف شکسته نشده است. وی با بیان اینکه در طول هفته تنها ۶ پرواز از فرودگاه صنعا انجام می‌شود، گفت: «این پروازها غیرکافی است و ما خلعان باز شدن این فرودگاه هستیم.» غلام الصوفی پیش‌تر گفته‌اند مآندن فرودگاه صنعا را جنایت جنگی خوانده و گفت: این شهروندان یمنی هستند که از بسته نگه‌اندن فرودگاه زیان می‌زنند. پیش از ششست سال محاصره فرودگاه بین‌المللی صنعا از سوی ائتلاف سعودی بی‌سوز پرواز شدیدیترن فاجعه انسانیه در یمن شده است و انتظار می‌رود که مقامات سعودی نیز از تسهیل توافقات منطقه‌ای اخیر، دره زودتر زمینه پایان محاصره همه‌جانبه مردم یمن فراهم آورند. از ۲۶ مارس ۲۰۱۵ که محاصره یمن امان انتظامی سعودی علیه مردم یمن آغاز شد مردم این کشور در حملهٔ همه‌جانبه یمنی، دریایی و هوایی را در برابر داشته‌اند.

واشنگتن و لندن با «اعلامیه آتلانتیک» به مهار اقتصادی چین رفتند

انتقال انرژی را تعیین می‌کند. این اعلامیه در باق رفع رویارویی با چالش‌های بزرگ ژئوپلیتیک فعلی امضا شده،به ویژه برای رویارویی با آن‌چه سیاست غربی‌ها جاهطلبی‌های چین» می‌خوانند. سوناک اواخز روز سه‌شنبه هفته گذشته وارد واشنگتن شد و با جو بایدن دیدار کرد و خواستار تعمیق روابط اقتصادی بین آمریکا و انگلیس شد. دولت انگلیس در بیانیه‌ای مطبوعاتی اعلام کرده بود که نخست‌وزیر انگلیس خواستار همکاری امنیتی اقتصادی بین دو کشور شده که «به‌اندازه همکاری در زمینه امنیت سنتی» گسترده باشد.

کیهان

صفحه آخر

منوعیت سخنرانی علیه رژیم صهیونیستی در بحرین

برای ائمه جمعه!

مسجد امام صادق(ع) به مدت چهار روز از این مسئله برده براشته. «ان‌طور که ایستا نوشته است، به نظر می‌رسد که علما هدف اصلی موج جدید سربل هستند و از زمان از سرگیری نماز جمعه در مسجد امام صادق(ع) رژیم آل خلیفه این ستر بخشنه را تحت نظر گرفته‌اند. این رساله لبنانی نوشته: «همه وقتی درباره چیزهایی صحبت می‌کنند که رژیم دوست ندارد، چه در سطح اوضاع داخلی و چه در رابطه با پرونده‌های عدای سربل، هدف قرار می‌گیرند.»

اذان ظهر: ۰۴/۱۲، اذان مغرب: ۰۱/۱۹، نیمه‌شب شرعی: ۱۱/۲۳، اذان صبح(فردا): ۰۲/۳۰، طلوع آفتاب(فردا): ۰۴/۸



سرویس خارجی-

کنسور سوئد بین سال‌های ۱۹۲۴ تا ۱۹۷۶ یک طرح اصلاح نژادی را بر پایه علم زیست‌شناسی نژادی تنظیم کرده بود که بر اساس آن هزاران نفر بدون آن که خود بدانند عقیم می‌شدند. جرم این افراد نیز «بست بودن نژاد» بوده است. بسیاری سوئد را کشوری متضمن، آرام و پیشرفته می‌دانند. پروزه اصلاح نژاد انسان‌ها و تولید نژادی باهوش و برتر در نیمه اول قرن بیستم در کشور آلمان به شدت از سوی حزب نازی و هیئت پیگیری می‌شد. پیش و پس از آن کشورهای غربی دیگری نیز در این حوزه سخته فعال بودند.البته نپهان- و اصولا وجود جنبش‌ها و سیاستمداران ای‌تلافی باعث می‌شود، قوانین اخراقی در حوزه «علم» تنظیم شود. (اگر به نظر برسد که این اولین پیشتر با هدف ساکت اقدام ضد بشری در برخی دیگر از کشورهای اروپایی مثل سوئد هم پیگیری کرده است و نکته ناسف بار این که هیئت در آلمان با تقلید از دولت سوئد این جنایت را مرتکب شده است. یورونیوز در گزارشی در همین زمینه نوشته است: دولت سوئد با یک طرح اصلاح نژادی و برای این که از ششر افراد معیضتر خلاص شود بین ۲۲

۳۳ هزار نفر را با توسل به زور عقیم کرده است.» به گزارش «یورونیوز» قربانیان از میان جوانان که بیشتر آنها نوزاد بودند، انتخاب می‌شدند. آنها به دلیل «اثباتی ذهنی» هرکتی بودن» یا «هزار دورگ» مورد عقیمسازی قرار می‌گرفتند. مقامات سوئدی این بار یور بودند که در حال ایجاد جامعه‌ای هستند که مورد غیبه جهانیان خواهد بود.» هاینارسنیس» استناد تاریخ دانشگاه استکهلم که در یک رساله دولتی مشغول به کار بود، متوجه وجود آژیوشو منطقه‌ای می‌شود که قتل بوده برای عموم غیر قابل دسترس است. او متوجه می‌شود که در داخل آن، هزاران مردک در مورد عقیمسازی وجود دارد. اولین مورد مطالعه وی به‌تختی ۱۲ ساله بود که کشیستی معتقد بود در دوره‌های تولید بین مسیحیت به اندازه کافی تمرکز نمی‌کند و بنابراین تصمیم گرفتند او را عقیم کنند. این مورخ می‌گوید: «فکر نمی‌وانه‌های مختلفی را مطالعه کردم با خودم گفته کم من، همسایه من با هر کس دیگری می‌توانست جای آنها باشند.» یورونیوز می‌افزاید: طبق این قانون هر فردی می‌توانست بدون رضایت و به دلایل اصلاح نژادی، اجتمعی یا پزشکی عقیم شود. این قانون پس از سال‌ها تحقیق توسط موسسه دولتی زیست‌شناسی نژادی اجرا شد. مؤسسه پیشگامی که در سال ۱۹۲۲ تأسیس شد و بعدها آلمان نازی با الهام از سوئد‌های آن را اجرا کرد.تأمین مالی این مؤسسه نیز از حمایت سیاسی گسترده‌ای برخوردار بود و همه احزاب، به جز کمونیست‌ها، از آن حمایت می‌کردند. بر اساس این گزارش در آن زمان، برنامه عقیمسازی دولتی مخفی نبود و به صورت عمومی در این‌باره بحث می‌شد و به دلیل «قیلیفات گسترده» انتقادات کمی را نیز می‌آیندخت. در دهه ۱۹۶۰ و به دنبال یک تحقیق پارلمانی، دولت سوئد به قربانیان عقیمسازی اجباری پیشنهاد پرداخت غرامت داد و این طرح حدود ۱۵ هزار یورو را برای هر قربانی مقرر کردند.تعداد ۳۰۰۰ پرونده غرامت صادر شد که می‌تواند بسیار کمتر از تعداد افراد متضرک به عقیم شدن باشد. بسیاری از افراد از دریافت غرامت خودداری کردند، چرا که آن را شرم‌آور می‌خواندند.

انفجار خونین در مراسم فاتحه خوانی مسجد بدخشان افغانستان



به دنبال انفجار انتحاری در ولایت بدخشان افغانستان که صبح پنج‌شنبه در مسجد نبوی(ص) در منطقه شهر نو فیضی آباد این ولایت رخ داد دست کم ۱۸ نفر کشته و ۳۲ نفر مجروح شدند. رئیس پلیس بخلان بین کشته‌شدگان است.

علی‌رغم ادعای طالبان که تهدید داضح در افغانستان از بین رفته است اما روزی نیست که رسانه‌ها در این کشور از وقوع انفجار تروریستی خبر دهند. مشه‌بنه هفتی گذشته در ولایت بدخشان این کشور «فتار احمد احمدی»، ولی طالبان در یک حمله تروریستی کشته شد. صبح روز پنج‌شنبه نیز در مراسم ترجم وی در مسجد نبوی این ولایت انفجار انتحاری دیگری رخ داد و ششمارگی کشته و زخمی شدند در حالی که شبکه الجزیره به نقل از یک مقام وزارت بهداشت طالبان گفته است که تاکنون در این انفجار ۱۸ نفر کشته و ۳۲ نفر دیگر زخمی شدند. اتانولی به نقل از یک مقام طالبان آامر گفته‌اا ۱۵ را کشته و ۵۰ زخمی اعلام کرده است. برخی منابع نیز اعلام کردند که در این انفجار «صفی‌الله صمیم» از فرماندهان ارشد طالبان کشته شده است. وی پیش از این فرمانده پلیس بخلان بوده است. مسئولیت رخ در انفجار و این انفجار داضح برعهده گرفته است. (مجمیع البته وابسته به داضح در افغانستان)
انتشار انفجاریکافی هیوت و مقتصد سه مقام بلندپایه طالبان را که در ۶ ه‌گذشته به هلاکت رسانده‌اند، منتشر کرده است؛ این افراد شامل رئیس پلیس طالبان، فرماندار بدخشان و نمایان بلخ میباشند. با وجود اظهارات مقامات بلند پایه طالبان مبنی بر شکست فکالی این گروه‌ها، شش روز بعد دادنه داد که حملات فغانستان ادامه دهند.
خیب‌الله مجاهد، سخنگوی طالبان در توئیتی، این انفجار را «کل دشمنان اسلام» خوانده و بر پیگرد عملان آن وعده داده است.ناصر کنهانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز ضمن محکومیت حمله اظهار داشت: حملات تروریستی و کور به مردم عدای و شهروندان یی گناه‌خامه در اماکن دینی و مذهبی، هیچ نسبتی با آموزه‌های دین مبین اسلام ندارد و محکوم است. دفتر هیئت معنویت سازمان ملل متحد در افغانستان، (یوناما) نیز در واکنش به این انفجار، در توئیتی نوشته است: گزارش‌ها از کشته و زخمی‌شدن غیرنظامیان در حمله به مسجدی در بابل، فاضح عمیقاً نگران‌کننده است.یوناما ضمن محکومیت این حمله و موع اخیر حملات بدون متعهد در افغانستان، افزود این حملات نشان‌دهنده بی‌اعتنایی کامل به زندگی غیرنظامیان است.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین بری‌عتمداری

تلفن: ۰۰۹-۳۵۲۰۰۰ و ۰۰۹-۳۳۱۱۰۲۲

سامانه پیام کوتاه: ۰۰۹-۳۳۲۲۳۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: **Kayhan@Kayhan.ir**

صفحات وب: **www.kayhan.ir**

کد پستی: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرجایی

رسانه‌های عرب زبان فاش کرد، رژیم آل خلیفه بحرین جماعت این کشور را تهدید و ایراد خطبه‌های سیاسی و اظهارات در مخالفت با عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی توسط آنها را ممنوع اعلام کرده است. روزنامه «الاخبار» لبنان نوشت: «مقامات بحرین تمایل دارند همه درهای گفت‌وگو با مخالفان خود و همچنین دهان کسانی را که نقشیشان انتقال نگرانی‌ها و مسائل مردم است، ببندند و صدای آنها را خاموش کنند. بازداشت خطیب جمعه از سوی دیگر ناتوانی ناتو در دفاع از کشورهای اروپایی افکار عمومی قاره سبزر را نسبت به آمریکا و قدرت آن بدبین کرده است. نتیجه یک نظرسنجی در شهروندان فرانسه، دانمارک، آلمان، مجارستان، انگلستان، هلند، لهستان، اسپانیا و سوئد نیز نشان داد که اکثر آنها باپوری به دفاع آمریکا از اروپا نادرند.

به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک نظرسنجی اندیشکده «شورای اروپا برای روابط خارجی» از شهروندان ۹ کشور اروپایی نشان داد که اکثر آنها به اتکای اروپا به آمریکا از منظر دفاعی، اعتقاد ندارند.به گفته اکثریت شرکت‌کنندگان در این نظرسنجی، اروپا نمی‌تواند همیشه به آمریکا تکیه کند و باید به دنبال توانایی‌های دفاعی مستقل خودش باشد. بر اساس این گزارش ۷۴ درصد از افراد شرکت‌کننده در این نظرسنجی اعلام کردند اروپا باید توانمندی‌های دفاعی مختص به خودش را داشته باشد در حالی که در نظرسنجی سال ۲۰۲۰، میزان ۶۶ درصد از شرکت‌کنندگان گفته بودند خواهان توانمندی دفاعی مختص اروپا هستند. از تکامل قابل توجه نظرسنجی جدید در قیاس با نظرسنجی سال ۲۰۲۰، کاهش بزرگ اروپایی‌ها به دفاع آمریکا از این قاره است. طبق نظرسنجی جدید، تنها هشت درصد از اروپایی‌ها اعتقاد دارند که آمریکا همیشه از اروپا حفاظت خواهد کرد.»

«اگر ناتو تهدید درخصوص یک سربشروشن پیش و برای اوکراین توافق کند، این احتمال وجود دارد که برخی کشورها به صورت جداگانه اقدامی انجام دهند. ما می‌دانیم که لهستان بسیار در ارائه توانمندی ملموس به اوکراین مشارکت دارد، و این احتمال را نمی‌کنم که لهستان در این زمینه بر مبنای مولی یا قدرت بیشتری مشارکت کند و دیگر کشورهای باتنیک نیز از آن پیروی کنند و احتمالاً شامل اعلام نیت (به اوکراین) شود.» اظهارات دبیر کل سابق ناتو در حالی مطرح شده است که «پنس استولتنبرگ» دبیر کل فعلی ناتو گفته است که موضوع تضمین امنیتی در دستور کار نشست ویلنیوس قرار دارد اما با دیدگاه برسوم ارائه می‌دهد، مبنی بر اینکه تفران خاصی بین آنچه در اوکراین اتفاق می‌افتد و آنچه ممکن است در تایوان اتفاق بیفتد، وجود دارد.

پنجشنبه انتخابات

سایبری این میزان بیشتر هم شده باشد. کارشناسان امنیت سایبری معتقدند که هدف هرکها صرفاً مالی نیست بلکه انگیزه آنها وارد کردن آسیب امنیتی به رژیم صهیونیستی و لطمه زدن به وجهه آن است. هدفی که هرکها با افزایش حملات سایبری به آن دست یافته‌اند. در عین حال، بی‌بی‌سی فارسی در گزارشی با طرح خبر ادعاهای بی‌اساس از طرف ارائه اسناد و مدارک لازم مدعی شده است که برخی گروه‌های هکری مهاجم علیه رژیم صهیونیستی با ایران مرتبط هستند. ادعایی که بیش از گذشته این رسانه را بی‌اعتبار می‌سازد و نشان می‌دهد که این روزها بی‌بی‌سی فارسی هر ادعای بدون پشتوانه‌ای را مطرح می‌کند، یکی از دلایل این ادعای بی‌بی‌سی فارسی این است که روزنامه کیهان اخیر این حملات هکری را پوشش می‌دهد.

سرتکنی پیهاد صهیونیستی

از سبوی دیگر در ادامه تحولات مرتبط با فلسطین، گروه‌های مقاومت روز پنج‌شنبه یک فرودن پیهاد متعلق به رژیم صهیونیستی را بر فراز اردوگاه جنین سرنگون کردند. سرالیاقتی (شکاه نظامی جهاد اسلامی فلسطین)- تیب جنین- در بیانیه‌ای که روزنامه اشغالی «زمندانگان ما توستند» یک پیهاد متعلق به ارتش رژیم اشغالی را بر فراز اردوگاه جنین سرنگون کرده است. ادعای پیهایی آمده است: «پهنندان ما در حال رسیدگی و استخراج اطلاعات مهم و حساس از این پیهاد در رابطه با نیروهای اشغالی هستند.» همچنین صبح جمعه مقاومت فلسطین در اسنادی دریا برای آمادگی خود چندین فرودن موشک از سواحل غزه به سوی اردوگاه جنین ارسال کرده است. این پیهاد در رابطه با نیروهای اشغالی نیز در اسنادی برای هرگونه درگیری احتمالی با رژیم صهیونیستی آزمایش‌های آزمایشی متعددی انجام داده است.

هشدار مقاومت فلسطین به تسخیم مسجدالقصی

یک روز پس از آنکه «حمیت فلسطینی» نماینده حزب لیکود در برلین سابق موقت صهیونیستی (کنست) طرحی را اعلام کرد که بر مبنای آن، مسجدالقصی از نظر مکانی تقسیم می‌شود، پیش‌گزارش شهاب به نقل از مقاومت فلسطین گزارش داد، طرحی که هیولی جنایتکار بازرگانی اقامت‌گرفته است. این گروه‌های سیاسی دارد. در عین حال طی چند ماه گذشته بیشتر حملات سایبری علیه زیرساخت‌های رژیم صهیونیستی از سبوی گروه هکری با نام «انایموس-سودان» انجام شده که عمده حملاتش را از عنوان دفاع از مردم فلسطین انجام می‌دهد. همچنین در میان گروه‌های هکری مهاجم به رژیم صهیونیستی، نام گروه‌های دیگری مانند «سهایسلیه» یا «لک شدو»، گروه «چه‌گروه‌های موس» و همچنین گروه «هسته‌های باز» نیز دیده می‌شود. گروه‌های دسته‌های باز اعلام کرده است که براساس مطالعات صورت‌گرفته، خود اعلام کرد که سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی درصدد خود ترسین جمهوری فراتسند بوده است. منابع غربی و اروپایی در گزارش‌های خود گفته‌اند که براساس مطالعات صورت‌گرفته، شرکت‌های صهیونیستی در سال ۲۰۲۰ بیش از یک میلیارد دلار باج به هرکها پرداخت کردند.انتظار می‌رود با افزایش حملات سایبری که اخیراً چند برابر شده است، مقابله کند.

تیک ماتپور همچنین با استناد به آمار از ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرده که حملات سایبری در این رژیم با افزایش ۷۰ درصدی طی یک دوره هفت‌ماهه رویه‌برداری شده است. صلیح گفته «پورتونی»، در حال حاضر در هر ماه ۸۰ حمله سایبری به رژیم صهیونیستی انجام می‌شود، در حالی که سال گذشته این حملات ۸۸ مورد در این زمان بوده‌اند.شاهد دهنده افزایش تعداد دشمنان این رژیم است و نشان می‌دهد که گروه‌های شرکت‌کننده در این حملات مدام در حال افزایش هستند. از سوی دیگر افزایش شدت و تعداد حملات سایبری، آزاره اسنادی رژیم صهیونیستی را بر آن داشته تا کار بر روی یک شبکه سیستم اکترونیکی مشابه سیستم دفاع هوایی «گنبد آهنین» را در فضای سایبری آغاز کند.

ادامه و در صورت مقابله با کاهش تولید نفت، هزینه‌های اقتصادی این کشور به‌شدت افزایش خواهد کرد، اگر این کشور انتقام اقتصادی هم خواهد گرفت. اگر چه «لا ملام، دولت عربستان موده‌ای از اقدامات خود از طریق بیانیه‌های دیپلماتیک دفاع کرده است» اما در خلوت، ولی‌عهد سعودی که روابط چند دهه‌ای بین واشنگتن و ریاض را تغییر داده و در صورت مقابله با کاهش تولید نفت، هزینه‌های اقتصادی را بر اساس این سند محرمانه، ولی‌عهد سعودی با اشاره به این که «بزرگ با دولت آمریکا معامله نخواهد کرد»، قول «سود اقتصادی قابل توجهی برای واشنگتن» را داده است. این سند محرمانه کمپاین نشان می‌دهد که مشخص نیست تهدید ولی‌عهد سعودی مستقیماً با مقامات آمریکا مطرح شده یا از طریق استراق سمع اکترونیکی توسط مراکز اطلاعاتی بوده است.



روزنامه انگلیسی‌گاردین در این خصوص نوشت، راسموسن به‌عنوان مشاور رسمی «دولیدمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین در زمینه جایگاه کیف در ساختار امنیتی آینده اروپا فعالیت می‌کند، در حال سفر به اروپا و واشنگتن است تا قبل از نشست مهم ناتو که ۱۱ ژوئیه (۲۰ تیرماه) آغاز می‌شود، تا تغییر حالت کشورها در قبال اوکراین را مورد سنجش قرار دهد. راسموسن در ادامه اظهارات خود تصریح کرد: «اگر ناتو تهدید درخصوص یک سربشروشن پیش و برای اوکراین توافق کند، این احتمال وجود دارد که برخی کشورها به صورت جداگانه اقدامی انجام دهند. ما می‌دانیم که لهستان بسیار در ارائه توانمندی ملموس به اوکراین مشارکت دارد، و این احتمال را نمی‌کنم که لهستان در این زمینه بر مبنای مولی یا قدرت بیشتری مشارکت کند و دیگر کشورهای باتنیک نیز از آن پیروی کنند و احتمالاً شامل اعلام نیت (به اوکراین) شود.» اظهارات دبیر کل سابق ناتو در حالی مطرح شده است که «پنس استولتنبرگ» دبیر کل فعلی ناتو گفته است که موضوع تضمین امنیتی در دستور کار نشست ویلنیوس قرار دارد اما با دیدگاه برسوم ارائه می‌دهد، مبنی بر اینکه تفران خاصی بین آنچه در اوکراین اتفاق می‌افتد و آنچه ممکن است در تایوان اتفاق بیفتد، وجود دارد.

همزمان با افزایش نگرانی‌ها از شکست اوکراین در حملات روزه‌های اخیر خود دبیر کل سابق ناتو در اظهاراتی عجیب اعلام کرد احتمالاً گروهی از کشورهای عضو این ائتلاف برای نبرد روسیه با روسیه، نیروهای نظامی خود را در اوکراین مستقر کنند به گزارش فارس، «اندروس فوگ راسموسن» در این باره گفت: «هر صوری که کشورهای عضو ائتلاف ناتو از جمله ایالات متحده در نشست آتی این ائتلاف در ویلنیوس پایتخت لیتوانی ضمانت‌های امنیتی ملموسی را به کیف ارائه ندهند، گروهی از کشورهای ناتو احتمالاً تمایل داشته باشند که رژیم زمینی برای مبارزه با روسیه در اوکراین انجام کنند.» وی همچنین هشدار داد که حتی اگر گروهی از کشورهای ضمانت‌های امنیتی به اوکراین ارائه ندهند، آنها در صورتی که گروهی از کشورهای عضو ائتلاف ناتو، تضمین‌های امنیتی قابل انتظار است» وی همچنین گفت که آمریکا و متحدانش همچنان به حمایت



سامانه‌های هشداردهنده و همچنین شرکت ایوی (iwi) در قاره زمینه ساخت سلاح خرد دارند. این حملات متناسب به گفته هکری «انایموس سودان» بود و این گروه اعلام کرد که اقدامات خود را در راستای انتقام‌جویی از حملات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی‌ها انجام می‌دهد.

افزایش ۱۲۷ درصدی حملات سایبری

مجموع حملات سایبری علیه رژیم صهیونیستی همواره در حال افزایش است. کمتر از یک ماه پیش نیز وبسایت تیک‌ماتپور فعال در زمینه امنیت سایبری در گزارشی تفصیلی اعلام کرد که حملات سایبری علیه رژیم اسرائیل در چهار ماه اخیر در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، افزایشی ۱۲۷ درصدی داشته است. در واقع هرروز حملات سایبری به یکسای از ترس صلیح جدید رقیابت و به سلاخی مؤثر تبدیل شده که تا یو پر در آن به‌شدت دچار ضعف است. همچنین طبق مطالعه مجله «فرمایه‌گذاری سایبری»، آمریکا از نظر تعداد شرکت‌های فعال در حوزه سایبری با ۲۵۴ شرکت، رتبه اول را به خود اختصاص داده است. پس از آن شرکت‌های رژیم صهیونیستی با ۲۲ شرکت و سپس شرکت‌های انگلیسی با ۲۱ شرکت قرار دارند. در زمینه سایبری، دبیرکل اداره سایبری رژیم صهیونیستی (NCI)، با وجود این تعداد زیاد شرکت‌های مرتبط به رژیم صهیونیستی که در زمینه سایبری فعالیت می‌کنند، تل آوی توانسته با حملات سایبری که اخیراً چند برابر شده است، مقابله کند. تیک ماتپور همچنین با استناد به آمار از ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرده که حملات سایبری در این رژیم با افزایش ۷۰ درصدی طی یک دوره هفت‌ماهه رویه‌برداری شده است. صلیح گفته «پورتونی»، در حال حاضر در هر ماه ۸۰ حمله سایبری به رژیم صهیونیستی انجام می‌شود، در حالی که سال گذشته این حملات ۸۸ مورد در این زمان بوده‌اند.شاهد دهنده افزایش تعداد دشمنان این رژیم است و نشان می‌دهد که گروه‌های شرکت‌کننده در این حملات مدام در حال افزایش هستند. از سوی دیگر افزایش شدت و تعداد حملات سایبری، آزاره اسنادی رژیم صهیونیستی را بر آن داشته تا کار بر روی یک شبکه سیستم اکترونیکی مشابه سیستم دفاع هوایی «گنبد آهنین» را در فضای سایبری آغاز کند.

اعلام برقراری رابطه میان ریاض - تهران که دنبال تقویت این رویکرد افتاده است. فارغ از همه این‌ها به نظر می‌رسد، روابط سعودی با آمریکا دیگر نکته گذشتگی نیست. در همین رابطه روزنامه آمریکایی «واشنگتن پست» نوشت، «محمد بن سلمان» ولی‌عهد سعودی، واشنگتن را تهدید کرده است چرا که واشنگتن قصد داشت ریاض را به خاطر تصمیم به کاهش تولید نفت مجازات کند. (مجازی اوپک پلاس)، ان‌طور که ایستا از بدین‌پس جمهور این کشور باینتر گذشته متعهد شد که به پایتختی عربستان برای کاهش تولید نفت در بحبوحه افزایش بهای انرژی و نزدیک شدن سریع به انتخابات در آمریکا «هواپی» را به رژیم سعودی تحویل کند. محمد بن‌سلمان، ولی‌عهد عربستان به طور خاص تهدید کرد روابط بین دو کشور را قطع خواهد کرد و این کشور انتقام اقتصادی هم خواهد گرفت. اگر چه «لا ملام، دولت عربستان موده‌ای از اقدامات خود از طریق بیانیه‌های دیپلماتیک دفاع کرده است» اما در خلوت، ولی‌عهد سعودی که روابط چند دهه‌ای بین واشنگتن و ریاض را تغییر

سرویس خارجی-

چند روز پس از گزارش‌های رسمی وزارت دفاع روسیه درباره تلفات سنگین اوکراینی‌ها در ضدحملاتشان به روسیه، سخنگوی کاخ سفید این اخبار را تأیید کرد. روس‌ها می‌گویند هزاران نظامی اوکراینی را ظرف فقط چند روز کشته‌اند.

«ضد حمله بهاره» اوکراین که مدتها با آن برنامه‌ریزی و تبلیغات شده است از ۴ ژوئیل شنبه ۱۴ هفته گذشته آغاز شده و در حالی که بایدن اعلام کرده بود که «کشورهای غربی تمام تلاش خود را برای آماده کردن اوکراین به منظور انجام پیش‌ترفته و به‌اندازه روسیه انجام داده‌اند، به همین دلیل نیز واشنگتن درباره این اقدام خوشین است» اما این ضد حمله طبق برنامه پیش‌ترفته و به‌اندازه روسیه و البته خود مقامات کاخ سفید، کیف در این حملات متحمل تلفات و خسارات سنگینی شده است. «سرتگی شوپکو» وزیر دفاع روسیه ششگانه یک بار دیگر و این بار روز پنجشنبه در گزارشی خود از چندین‌نوع موج حملات اوکراین با بیان اینکه نیروهای اوکراینی با تلفات سنگین مجبور به عقب‌نشینی شدند، خبر داده که «رتش اوکراین در این حمله ۲۰ تاکتک، ۱۱ نفر زهری و تقریبا یک نفر گاز را از دست داد» پیش از این نیز «یتمیزی مدوف» نائب رئیس شورای امنیت ملی روسیه با بیان اینکه «اوکراین و غرب آرزوی موج شدن این کشور را ندارند» گفته بود. «مسکو بعد از منتقد کردن ضدحمله ادعایی اوکراینی‌ها رژیم کیف را سرنگون خواهد کرد.» غیر از روسیه «کان کری» هماهنگ‌کننده ارتباطات استراتژیک شورای امنیت ملی کاخ سفید هم در مصاحبه با شبکه «سی‌ان‌ان» ادعا کرد که نیروهای اوکراینی متحمل تلفات سنگینی شدند. براساس گزارش خبرگزاری تاس، وی متذکر شد که قصد ندارد آمار دقیقی از تلفات در رده‌های مختلف ارتش اوکراین ارائه کند. گفته جان کری تلفات در میان نیروهای اوکراینی و تسلیحات آمریکایی به‌خاطر نبرد طرف‌اطراف اخچوت و دیگر جبهه‌های جنگ بوده است. هماهنگ‌کننده امنیتی کاخ سفید در ادامه تأکید کرد، البته تلفات در چنین نبردهای سنگینی قابل انتظار است» وی همچنین گفت که آمریکا و متحدانش همچنان به حمایت